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EDITAL Nº 066/2019. 

 

Divulga gabarito da Prova Objetiva 

aplicada para contratação emergencial 

do cargo de Agente de Combate de 

Endemias, referente ao edital nº 063 e 

064/2019.  

 

 

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA o 

gabarito da Prova Objetiva aplicada no dia 15 de Dezembro de 2019, para contratação 

emergencial temporária do cargo de Agente de Combate de Endemias, conforme segue: 

 Art. 1° - Segue gabarito da prova objetiva no Anexo I. 

Art. 2° -  Fica instituído o prazo de dois dias, de 17 a 18 de Dezembro de 2019, para a 

interposição de recursos quanto ao gabarito da prova. O recurso deve ser protocolado junto ao 

Departamento Pessoal da Sede da Prefeitura Municipal, das 12 às 19 horas. O candidato deve 

apresentar por escrito o pedido de recurso, relatando de forma clara e explicativa os argumentos, 

para posterior avaliação do recurso. 

Art. 3° - Informações e o acompanhamento do andamento deste processo de 

seleção simplificado pode ser obtido no site www.trescoroas.rs.gov.br , em Publicações 

Legais, Editais gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Municipal. 

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS - RS, 16 de Dezembro de 2019. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

Data Supra. 

 

 

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho 

Prefeito Municipal 
Roseli Weiler Fiuza 

Secretária de Administração 

 

http://www.trescoroas.rs.gov.br/
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ANEXO I 

 

GABARITO DA PROVA OBJETIVA 

 

 

1. B  

2. D 

3. E 

4. A 

5. E 

6. C 

7. C 

8. C  

9. A 

10. D 

11. C  

12. D 

13. B 

14. A 

15. B 

16. A 

17. C 

18. D 

19. A 

20. A 

21. D 

22. B 

23. E 

24. B 

25. E 

 

 

 

 

 

 

 


